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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbach do zastupitelstva obce (méstysu, mésta, méstské casti, méstského obvodu)
Nejdek . okres .Karlovy Vary . |

konanych ve dnech (dne) .5:10, - 6.10.2018 byly podle vysledkd prevzatych
od okrskovych volebnich komisi zjistény vysledky voleb v obci.

PoCet volebnich okrskl 13
Pocet okrskovych volebnich komisi, které predaly vysledek hlasovéni 13
Seznam ¢isel volebnich okrskt, jejichz vysledky nebyly predény = ——————=
PoCet volebnich obvodl 1
Celkovy pocet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu volic¢l a jejich dodatkt 6234
Celkovy pocet volicli, kterym byly vydany ufedni obalky 2102
Celkovy pocet odevzdanych ufrednich obdlek 2101

A) Jména a pf¥ijmeni zvolenych &lenl zastupitelstva:

Potadi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlast
zvoleni
Volebni strana &. 1 - Strana zelenych

1. Lubomir Vitek 63 3. 365
Volebni strana &. 2 - Ceskd strana socidln& demokraticka

1. St&pan Cingros 41 1. 263
Volebni strana &. 3 - Strana svobodnych obcant

1. Jaroslav Vrba 45 3. 299

2. Vaclav Ruzicka 36 1. 297
Volebni strana &. 4 - Strana soukromniktl Ceské republiky

1. Jan Toéth 45 1. 353

Volebni strana &. 6 - ANO 2011

1. Zdenék Plas 39 2. 681
2. Ludmila Vocelkovéa 52 1. 672
3. Karel Vit 45 3. 558
4 Stanislav Franc 37 4. 543
Volebni strana &. 7 - HNUTI NEZAVISLYCH ZA HARMONICKY ROZVOJ OBCI A MEST
1. Pavlina Schwarzova 41 7. 609
2. Vlastimil Poléacek 50 1. 572
3. Jozef Demcak 58 3. 552
4 André Schwarz 38 2 545
Volebni strana ¢. 8 - PRO NEJDEK
1. Miroslav Drobny 46 2. 217
Volebni strana &. 10 - Oblanskd demokratickd strana
1. Milan Ka$sak 57 1. 205
B) Jména a pfijmeni ndhradnikt:
Poradi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlasu
ndhrad.
Volebni strana ¢. 1 - Strana zelenych
1. Martin Zima 54 1. 307
2. Vlastimil Pesek 46 7. 196
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Pavel Krizek 32
Stanislava Hotkova 36
Martina Zimova 31
Jana Juhaszova 53
Renata Petrovskéa 40
Jiri Vitek 33
Monika Matyskova 46
Pavel Miithlheim 54
Karolina Gondzsalovéa 18
Jakub Sebesta 39
Alena Pospisilovéa 41
Ladislav Jelinek 38
strana &. 2 - Ceskd strana socidlné demokratické
Josef Sestédk 35
Martin Urbéanek 42
Martina Princovéa 34
Jiri Prenosil 37
Martin Cingro$ 22
Pavel Sulek 50
Martin V1k 34
Stanislav Cingros 70
Leona Sulkova 46
Veronika Straslipkovéa 24
Jana Svobodova 42
Jan Vesely 22
Monika Poléakova 32
Jan Svoboda 20
strana &. 3 - Strana svobodnych obcanua

Jiri 0dl 53
Pavel Slapa 36
Zuzana Statské 35
Petr Lev 48
Pavel Harabis 29
Roman PotuZnik 40
Jitka Cvingerova 37
Ladislav Simonek 45
Veronika Falatkova 27
Jakub Rudolsky 32
Martin Holub 48
Stanislav Newiak 51
Pavel Stumpa 47
strana &. 4 - Strana soukromniktl Ceské republiky
Marcela MareSovéa 44
Pavel Kacerek 72
Stanislav Korber 54
Olga Lickovéa 53
Roman Krésa 27
Antonin P3enicka 42
David Kalinic 39
Veronika Clové&&okova 42
Jifi Sajda 26
Michal Zajicek 39
Lenka Slezdkova 45
Martin Nowak 26
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Marek 0Olah
Alena Vincurkova

strana &. 6 - ANO 2011
Roman Slovacek
Tomdd Zak
Julianna Stankovéa
Vaclav Krajnak
Iveta Horkéa

Dana Jenc¢ikova
Oldrich Hodek
Daniel Marek

Ines CiZkovéa
Karel Vondréasek
Radka Sté&chova

36
72

40
32
70
65
57
49
46
45
36
33
51
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strana &. 7 - HNUTI NEZAVISLYCH ZA HARMONICKY ROZVOJ OBCI A MEST

Jiri Mlatecek
Michal Vavra
Jan VaSek
Martin Pichl
Pavel Dvoréak
Miloslava SapousSkovéa
Michael Zéabrana
Jaroslav Mrazek
Adéla Bali

Petr Treba
Robert Haas

strana &¢. 8 - PRO NEJDEK

Zdenék Machéacek
Vladimir Benda
Veronika Stroblova
Ilona Radimerskéa
Helena Ehm
Ladislav Burda
David Sev&ik

Hana Mach&ckova
Silvestr Jan
Katerina Janéackova
Antonin Strachota
Milan Hornak
Miroslav Malik
Daniel Vit

strana &. 10 - Obcanskd& demokratickd strana

Dana Schwarzova
Ladislav Perejda
FrantisSek Pichlik
André Schwarz
Jakub Valvoda
Jitka Valvodova
Jan Machek

Olga Machkova
Radek Martinek
Tereza Valvodova
Vladislav Juri§

35
25
41
30
33
70
28
48
34
59
34

61
63
30
62
49
61
28
38
64
36
77
47
65
44

59
51
71
66
28
47
84
82
47
26
55
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350
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216
176
145
123
113
90
124
112
84
84
84
82
65
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12. Radek Jaros 39 13. 64
13. Petra Loudovéa 41 14. 71
14. Ondrej Ferenc 60 15. 53

C) Celkovy pocet platnych hlast pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidaty, hranice poc¢tu hlast pro zménu porfadi kandidata pro p¥idéleni mandatu:

Volebni strana &. 1 - Strana zelenych
Pocet hlasl pro stranu: 2520, hranice: 184,8
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Martin Zima 307
2. Stanislava Hotkova 152
3. Lubomir Vitek 365
4. Martina Zimova 144
5. Pavel Krizek 191
6. Jana Juhaszova 120
7. Vlastimil PeSek 196
8. Renata Petrovska 111
9. Jiri Vitek 170
10. Monika Matyskovéa 133
11. Pavel Mihlheim 168
12. Karolina Gondzsalovéa 121
13. Jakub Sebesta 146
14. Alena Pospisilové 101
15. Ladislav Jelinek 95
Volebni strana &. 2 - Ceskd strana socidlné& demokraticka
Pocet hlast pro stranu: 1563, hranice: 114,4
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. St&pan Cingrod 263
2. Josef Sestéak 155
3. Martin Urbének 132
4. Martina Princovéa 112
5. Jiri Prenosil 87
6. Martin Cingro$d 93
7. Pavel Sulek 83
8. Martin V1k 94
9. Stanislav Cingros 81
10. Leona Sulkova 77
11. Veronika Straslipkova 81
12. Jana Svobodova 75
13. Jan Vesely 76
14. Monika Poléakovéa 82
15. Jan Svoboda 72
Volebni strana &. 3 - Strana svobodnych obcant
Pocet hlasl pro stranu: 2933, hranice: 214,5
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Vaclav Ruzicka 297
2. Pavel Slapa 252
3. Jaroslav Vrba 299
4. Jiri 0dl 262
5. Pavel Harabis 181
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Petr Lev

Zuzana Statské
Roman PotuZnik
Jitka Cvingerova
Ladislav Simonek
Veronika Falatkovéa
Jakub Rudolsky
Martin Holub
Stanislav Newiak
Pavel Stumpa

- Strana soukromniktl Ceské republiky
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225
236
147
150
163
141
159
143
164
114

Pocet hlasl pro stranu: 1984, hranice: 145,2
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Jan Toéth 353
2. Stanislav Korber 147
3. Olga Lickova 142
4. Roman Kréasa 125
5. Pavel Kacerek 177
6. Antonin PSenicka 117
7. David Kalinic¢ 94
8. Marcela MareSovéa 187
9. Veronika Clov&&okova 134
10. Ji*i Sajda 87
11. Michal Zajicek 92
12. Lenka Slezakovéa 100
13. Martin Nowak 72
14. Marek 0Oléah 80
15. Alena Vincurkovéa 77

Volebni strana ¢.

- Komunistickd strana Cech a Moravy

Pocet hlast pro stranu: 1178, hranice: 85,8
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Tomas Machan 131
2. FrantiZek Svajner 71
3. Petr Kuca 78
4. David Juhasz 69
5. Rudolf GodZo 82
6. Hana Miskova 100
7. Pavel Poliscuk 69
8. Renata Machéarova 81
9. Toméas Strejcek 70
10. MiloS Voséatka 64
11. Jitka Karafidtovéa 66
12. Zuzana KoleSovéa 67
13. Jan Sykora 101
14. Rudolf Horvath 59
15. Vaclav Misek 70

Volebni strana ¢.

6 - ANO 2011

Pocet hlasl pro stranu: 7056, hranice: 517,0
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Ludmila Vocelkova 672
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

2. Zdenék Plas 681
3. Karel Vit 558
4. Stanislav Franc 543
5. Roman Slovacek 516
6. Tomas Zak 458
7. Julianna Stankovéa 425
8. Vaclav Krajnak 466
9. Iveta Horké 415
10. Dana Jencikova 427
11. Oldrich Hodek 406
12. Daniel Marek 403
13. Ines CiZkovéa 372
14. Karel Vondréasek 364
15. Radka Sté&chova 350
Volebni strana &. 7 - HNUTI NEZAVISLYCH ZA HARMONICKY ROZVOJ OBCI A MEST
Pocet hlasl pro stranu: 6640, hranice: 486, 2
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Vlastimil Poléacek 572
2. André Schwarz 545
3. Jozef Demcak 552
4. Jiri Mlatecek 543
5. Michal Vavra 394
6. Jan Vasek 459
7. Pavlina Schwarzovéa 609
8. Martin Pichl 416
9. Pavel Dvoréak 370
10. Miloslava SapousSkovéa 379
11. Michael Z&brana 350
12. Jaroslav Mrazek 364
13. Adéla Bali 343
14. Petr Treba 397
15. Robert Haas 347
Volebni strana ¢. 8 - PRO NEJDEK
Pocet hlast pro stranu: 1798, hranice: 130,9
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Vladimir Benda 176
2. Miroslav Drobny 217
3. Zdenék Machéacek 216
4. Ilona Radimerskéa 123
5. Helena Ehm 113
6. Ladislav Burda 90
7. Veronika Stroblova 145
8. David Seveik 124
9. Hana Machackova 112
10. Silvestr Jan 84
11. Katetrina Janéackova 84
12. Antonin Strachota 84
13. Milan Hornéak 82
14. Miroslav Malik 65
15. Daniel Vit 83

Volebni strana ¢.
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Mé&sto obcantum, ne fabrikédm, s podporou D&lnické strany socidlni

spravedlnosti
Pocet hlasl pro stranu: 848, hranice: 61,6
Kandidéati Port. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Tom&s Vejvoda 89
2. Josef Kozak 92
3. Miroslav Kurtin 82
4. Milena Fruthovéa 42
5. Petr KokStein 72
6. He¥man Ullmann 83
7. Nikol MasSkovéa 46
8. Kamil Radimersky 55
9. Petr Chvéala 45
10. Radovan Polék 42
11. Katetina Roubickova 42
12. Jakub Vlach 41
13. Jiti Hetfman 40
14. Roman Spurny 40
15. Jana Vejvodova 37

Volebni strana &. 10 - Obcanskad demokratickd strana

Pocet hlast pro stranu: 1533, hranice: 112,2
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Milan Kass$ak 205
2 Ladislav Perejda 146
3 Dana Schwarzova 194
4. André Schwarz 107
5. Frantisek Pichlik 136
6 Jakub Valvoda 93
7 Jitka Valvodova 99
8. Jan Machek 76
9. Olga Machkova 69
10. Radek Martinek 71
11. Tereza Valvodova 81
12. Vladislav Juris 68
13. Radek Jarod 64
14. Petra Loudova 71
15. Ondrej Ferenc 53
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18:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Pocet 1listl prilohy &. 1: R
Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uUradu:

Dasa Oberreiterova

zam&stnanec Ceského statistického uradu: Monika Pajerova

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vydkolenym zam&stnancem CSU:

555380 - str. ¢. 8



K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volebni obvod ¢. 1

1. Zjisténi pocétu hlasl pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalsiho
zjistovani vysledkd voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhovély (S 45 odst.

1 z&kona):

Volby wve dnech

okres
(dne) :

Pfiloha

List

Q¢

Celkem platnych hlast: 28053 Pocet volenych ¢lent zastupitelstva: 15
Prepoc¢. zéaklad

Volebni strana Polet Pocet pro porovnéani Pomér hlast
hlastd kand. k hranici k zakladu v %

¢. 1 - Strana zelenych 2520 15 28053, 00 8,98

&. 2 - Ceskd str.socidlné& demokrat. 1563 15 28053, 00 5,57

¢. 3 - Strana svobodnych obcant 2933 15 28053, 00 10,45

&. 4 - Strana soukromnik® CR 1984 15 28053, 00 7,07

&. 5 - Komunisticka str.Cech a Moravy 1178 15 28053, 00 4,19

¢. 6 - ANO 2011 7056 15 28053, 00 25,15

&. 7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCI A MEST 6640 15 28053, 00 23,66

¢. 8 - PRO NEJDEK 1798 15 28053, 00 6,40

¢. 9 - Mésto obcanu s podporou DSSS 848 15 28053, 00 3,02

¢.10 - Obcanskd& demokratickéd strana 1533 15 28053, 00 5,46

Pro rozhodnuti o postupu bylo pouzito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které postoupily do dal$iho zjistovani vysledkd voleb:

Strana zelenych

Ceskd str.soci&lné& demokrat.

Strana svobodnych obca
Strana soukromnik®l CR
ANO 2011

na

HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCI A MEST

PRO NEJDEK

Obc¢anskd demokratickd strana

2. Poradi vypoctenych podild, pocdet mandatd pro jednotlivé volebni strany:

Poradi Hodnota podilu Cislo a zkraceny nazev volebni strany

1. 7056, 00 6 - ANO 2011

2 6640,00 7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCI A MEST
3 3528,00 6 - ANO 2011

4. 3320,00 7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCI A MEST
5. 2933,00 3 - Strana svobodnych obcant

9 2520,00 1 - Strana zelenych

7 2352,00 6 - ANO 2011

8. 2213,33 7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCI A MEST
9. 1984,00 4 - Strana soukromnika CR
10. 1798,00 8 - PRO NEJDEK
11. 1764,00 6 - ANO 2011
12. 1660,00 7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCI A MEST
13. 1563,00 2 - Ceskd str.socidlné& demokrat.
14. 1533,00 10 - Obcanskd demokraticka strana
15. 1466,50 3 - Strana svobodnych obcant

555380
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Pfiloha

K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volebni strana Mandaty
1 - Strana zelenych 1
2 - Ceskd str.sociilné& demokrat. 1
3 - Strana svobodnych obcant 2
4 - Strana soukromnikt CR 1
6 - ANO 2011 4
7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCI A MEST 4
8 - PRO NEJDEK 1
10 - Obcanskd demokratickd strana 1

18:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz urad plni funkci registrac¢niho uradu:

DaSa Oberreiterova

zaméstnanec Ceského statistického ufadu: MORLKE FaJ€XOVa . ... ...

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢&. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zadkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale ur&enym vySkolenym zamé&stnancem CSU:
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